民事起诉状
原告：×××，男／女，××××年××月××日出生，×族，……（写明工作单位和职务或者职业），住……。公民身份号码：……。联系方式：……。
被告：×××，男／女，××××年××月××日出生，×族，……（写明工作单位和职务或者职业），住……。公民身份号码：……。联系方式：……。

诉讼请求：
1、 请求法院判决婚生女XXX变更抚养权随原告生活，抚养费由原告/被告承担。
2、 后续被告每月支付其抚养费X元至其18周岁为止。教育费、医疗费凭发票双方承担一半。

3、 本案诉讼费由被告负担。
事实和理由：

原、被告于X年经由朋友介绍相识，X年X月X日在X市民政局婚姻登记处办理结婚登记手续，婚后感情破裂，于X年X月X日在X市民政局办理离婚。原被告双方离婚协议约定婚生女XXX（XXXX年X月X日出生）由被告抚养，现由于………（写清楚什么原因）。为使孩子有一个健康、稳定的生活环境，现特依法提起提起诉讼，恳请法院判如所请。
此致
贵港市港北区人民法院
起诉人（签名捺印）
××××年××月××日